Câmara dos Deputados

           Departamento de Comissões
Coordenação de Comissões Permanentes

Memorando n.º 255/09 - COPER

Brasília - DF, 02 dezembro de 2009.

À Secretaria da CCJC

Assunto: novo despacho

Senhora Secretária,

Tendo em vista ter sido deferido o Requerimento nº 5952/09, do Deputado

Celso Russomanno, solicitando a desapensação da Proposta de Emenda à

Constituição nº 430/09 da de nº 184/07, encaminho a V. Sa. etiqueta com novo

despacho para ser afixada à mesma.

Atenciosamente,

RONALDO ALVES DA SILVA
Diretor